
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00235216- -UNC-ME#FA

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, expida los Diplomas identificados en la NOTA N°: 95-202204,
incorporada en Orden N° 5 (cinco) del Expediente Electrónico-2022-00235216- -UNC-ME#FA como IF-2022-00267176-UNC-
ENS#FA, cuyos datos esenciales se acompañan como anexo de la presente.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, incluir en el Digesto Electrónico. Comunicar a Rectorado, a la Oficialía Mayor de Rectorado; y
en la Facultad de Artes: a Secretaría Académica, al Departamento Académico de Teatro y al Área Enseñanza. Cumplido,
archivar.

 





                                  Universidad  Nacional  


                               de   Córdoba 
 
 


Facultad de Artes                                                                                                EX-2022-00235216- -UNC-ME#FA 


 
 


 
 
 


 


 


 
 
 


 


Nota: 95-202204 
 


     Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 
 


Carrera: 801 Profesorado en Perfeccionamiento Instrumental (Piano) 
 


Titulo: 12238   Profesor en Perfeccionamiento Instrumental (Piano) 


VERA GOMEZ, CARLOS GUILLERMO 
 


Cantidad: 1 


DNI 94679639 peruana 25/05/1988    2011    03/12/2010 06/12/2021 


 


Carrera: 806 Licenciatura en Composición Musical 
 


Titulo: 2023   Licenciado en Composición Musical 


S D´AVILA, DIEGO ENRIQUE 
 


Cantidad: 1 


DNI 32514313 argentina 20/10/1986    2005    31/03/2005 12/10/2021 


 


Carrera: 812 Profesorado en Educación Musical 
 


Titulo: 7428   Profesora en Educación Musical 


TAVIP, VALENTINA DNI 40815544 argentina 14/12/1997    2016    16/03/2016 17/11/2021 


Titulo: 7428   Profesor en Educación Musical 


TAVERNA, EMANUEL 
 


Cantidad: 2 


DNI 35832403 argentina 21/02/1991    2011    17/12/2010 05/11/2021 


 


Carrera: 822 Licenciatura en Pintura 
 


Titulo: 850    Licenciada en Pintura 


TORRES GIGENA, MARIA JOSEFINA 


 


 
DNI 12873461 


 


 
argentina 


 


 
15/08/1958    2007    05/06/2007 19/11/2021 


 
  Titulo: 850   Licenciado en Pintura 


 


   SARTORI, RENZO OMAR   DNI 34393881    argentina 20/05/1989 2010 01/12/2009 25/08/2021 


   VITRY, GASTON IGNACIO   DNI 35929862 argentina 27/05/1991 2010 18/12/2009 01/09/2021 


  Cantidad: 3 
      







                                  Universidad  Nacional  


                               de   Córdoba 
 
 


Facultad de Artes                                                                                                EX-2022-00235216- -UNC-ME#FA 


 


Nota: 95-202204 
 


    Apellido y Nombres                 Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


 
 


Carrera: 829 Profesorado en Educación Plástica y Visual 
 


Titulo: 13653   Profesora en Educación Plástica y Visual 
 


VACCARINI ROBUL, DANIELA MARIA DNI 39326993 argentina 08/04/1996 2017 14/03/2017 25/02/2022 


VAGLIENTI, MICAELA 
 


Cantidad: 2 


DNI 38329812 argentina 10/06/1994 2018 06/03/2018 13/12/2021 


 


Carrera: 8323 Licenciatura en Teatro 


 
Titulo: 891   Licenciada en Teatro  


SUAREZ, ANA EUGENIA DNI 39934055 argentina 14/10/1996 2015 11/12/2014 23/12/2021 


VARGAS VIEYRA, AGUSTINA DNI 39056934 argentina 31/07/1995 2014 06/12/2013 21/12/2021 


Cantidad: 2 
      


 


Carrera: 836 Profesorado de Teatro 


 
Titulo: 13438   Profesora de Teatro  


SCÁNDALO, MARIANA DNI 40968475 argentina 25/06/1998 2017 07/04/2017 24/02/2022 


SIDOROWICZ, AGUSTINA BELEN DNI 40239313 argentina 04/03/1997 2018 09/04/2018 17/11/2021 


VILLAGRA, JACQUELINE MILAGROS DNI 40106970 argentina 04/02/1997 2016 21/03/2016 23/08/2021 


Cantidad: 3 
      


 


Carrera: 841 Licenciatura en Cine y Televisión 
 


Titulo: 2012   Técnica Productora en Medios Audiovisuales 


VERA, CAMILA BELEN DNI 41440219 argentina 12/05/1999    2017    16/12/2016 03/12/2021 


Titulo: 2012   Técnico Productor en Medios Audiovisuales 


SARMIENTO, SANTIAGO AGUSTÍN DNI 38591652 argentina 15/05/1995    2013    17/05/2013 24/09/2021 


Titulo: 890   Licenciada en Cine y Televisión 


VILLARREAL, CLAUDIA ANALIA DNI 25755415 argentina 30/01/1977    1996    15/04/1996 17/12/2021 


Titulo: 890   Licenciado en Cine y Televisión 
 


TORELLO, EMANUEL DNI 33371121 argentina 10/12/1987 2006 17/11/2006 17/12/2019 


VILLALBA, NICOLAS ARIEL DNI 34794252 argentina 20/10/1989 2012 16/12/2011 14/02/2022 


Cantidad: 5 







Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: NOTA 95-202204 - EX-2022-00235216- -UNC-ME#FA


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 2

		Pagina_2: página 2 de 2

		fecha: Jueves 21 de Abril de 2022

				2022-04-21T01:53:49-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Enseñanza Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2022-00267176-UNC-ENS#FA

		Numero_1: IF-2022-00267176-UNC-ENS#FA

		cargo_0: Jefe de Departamento

		numero_documento: IF-2022-00267176-UNC-ENS#FA

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Marcos Ponce

				2022-04-21T01:53:55-0300

		GDE UNC









	fecha: Viernes 22 de Abril de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-163-E-UNC-DEC#FA
		2022-04-22T10:35:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-22T11:12:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-22T11:14:34-0300
	GDE UNC




